
KG trubka s hrdlem KGEM DN400/2000 20960

» Potrubní systémy » Kanalizační potrubí

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

23.11.2024 05:55
1/1

Kód produktu 3957 
EAN 4052836260208 

Hladké kanalizační trubky a příslušné tvarovky jsou
vyráběny moderní technologií z polyvinylchloridu (PVC)
který neobsahuje změkčovadla (tzv.tvrdé PVC,
neměkčené PVC, PVC-U). Jejich rozměry a další technické
parametry odpovídají normě prEN 13 476. Trubky a
tvarovky jsou dodávány v provedení s nástrčným hrdlem
opatřeným těsnicím kroužkem z elastomeru. Tento
systém zaručuje při správné montáži dokonalou těsnost a
tím i ekologickou jistotu kanalizačního systému. Pro
trubky SN 4 i SN 8 (a pro oba

Cena bez DPH 2 018,18 Kč
Cena s DPH 2 442,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


